

Dodávateľ Ján Grajzeľ	Faktúra č.	20150210		
	Objednávka č. Dodací list č.			
Čordáková 32 040 23 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 45655634 DIČ : 1046172919 č.OŽP-C/2010/07785-2, č.živ.reg. 820-68731		Obec Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce nad Topľou		
Vystavil Tel.: 0905 990 696 jan@123obec.sk www.123obec.sk				
Odberateľ Obec Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce nad Topľou IČO : 00332674 DIČ :		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
		03.08.2015	03.08.2015	17.08.2015
		Forma úhrady	Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy		
		Konštantný symbol	0008	
		Banka	Tatra banka, a.s.	
		Pobočka	Košice	
		Číslo účtu	2923840656/1100	
		SWIFT	TATR SK BX	
		IBAN	SK54 1100 0000 0029 2384 0656	
		Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Zľava [%]	Cena za j. po zľave	Spolu
1		pero s potlačou	100,00		0,28		0,28	28,00
2		tričko-FOL •VALUEWEIGHT T • 165 g/m2 - modré	13,00		2,60		2,60	33,80
3		polokošefa-B&C • ID.001 • 180 g/m2 •	6,00		6,44		6,44	38,64
4		tričko-B&C •B&C EXACT 190 • 185 g/m2-zelené	35,00		3,43		3,43	120,05
5		tričko-FOL •LADY-FIT V-WEIGHT TEE • 165 g/m2-zelené	15,00		2,60		2,60	39,00
6		polokošefa-FOL •LADY-FIT V-WEIGHT TEE • 165 g/m2-zelená,modrá	8,00		9,38		9,38	75,04
7		polokošefa-FOL • PREMIUM POLO • 180 g/m2-modrá	6,00		7,20		7,20	43,20
8		potlač trička-erb	83,00		0,90		0,90	74,70
9		potlač DHZ	13,00		2,00		2,00	26,00
10		výroba matrice	1,00		12,00		12,00	12,00
11		prekreslenie erbu	1,00		25,00		25,00	25,00

Spolu: **515,43**
Centové vyrovnanie: **0,00**

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	515,43

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.